お客様各位

新会員制のご案内

謹啓　麦秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素より当店に格
段のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

　さて、過日より検討中でありました新会員制システムにつきまして、このほど改訂案を
まとめました。皆様により一層安心してご利用いただけるよう内容を明確化するととも
に、安定運用を実現するべく価格を改訂致しております。詳細は別紙のとおりとなってお
りますので、新会員制システムの内容をご確認頂き、継続あるいは新規登録の手続きをお
執り頂ければ幸いです。

　また、好評をいただいております回数券につきましても、運用方法を見直しました。別
紙にて詳細をご案内致しておりますので、併せてご参照いただきますようお願い申し上げ
ます。

　会員制の理念を歪めることなく継続して提供可能なサービスとするために、今後も随時
内容の見直しをして参りますので、変わらぬご愛顧とともに、今後もご指導ご鞭撻を賜り
ますよう、スタッフ一同心よりお願い申し上げます。

敬白

平成21年6月27日

娯楽酒家 La stanza

Capt. 佐藤　治

新会員制システムについて
平成21年6月27日
娯楽酒家 La stanza

1. 会員の定義と会員特典
「料金表」に定める会費を納めると有料登録会員（以下、会員）となり、以下の会員特典が得
られます。
a. 飲食代定額
会員の飲食代は定額となり、会費をもってこれを相殺します。但し、「制限」の項で定め
る場合については、別途料金が発生します。

b. イベント参加費の優待
イベントやライブに、都度定める会員価格でご参加いただけます。

c. 回数券の販売価格の優待
3000円分の回数券を2000円にてご購入いただけます。

2. 会費の割引
a. 家族割引　会員と同居する同一生計内の家族の会費には、家族割引が適用されます。
b. 県外割引　神奈川県外に居住している会員の会費には、県外割引が適用されます。
c. 長期割引　6ヶ月分まとめて納入する場合、長期割引が適用され半年額となります。

3. 制限
以下の時間帯ならびに飲食物の飲食代は、飲食代定額の対象外となります。
・通常営業時間外の臨時営業時
・イベント営業時（当日のイベント開始前、ならびにイベント終了後は定額の対象）
・特別メニュー等、対象外である旨を事前に通知する飲食代
・ワンオーダー制イベントのファーストオーダー代

4. 料金表

居住地 月額（家族割引） 半年額（家族割引）

神奈川県内 20,000円（15,000円） 110,000円（80,000円）

神奈川県外 7,000円（  6,000円） 40,000円（30,000円）

5. 会費の起算日と実施時期
会費の対象は各月1日から末日までとし、本制度は、平成21年7月分より適用されます。

6. 会費の清算
旧料金で6ヶ月分納入済みの会費は、7月以降の残期間分を返金致します。
なお、あらためて会員登録される場合には、返金額を新料金の会費に充当することができ、こ
のときには、継続特典として3000円分の回数券を進呈致します。

回数券運用方法の変更について

平成21年6月27日
娯楽酒家 La stanza

　従来よりご好評いただいている回数券の運用につきまして、下記のとおり変更致します。

記

1. 回数券の利用
　回数券は、購入後、次回来店時以降にご利用いただけます。
　購入当日はご利用いただけませんので、ご注意下さい。

2. 予約購入
　購入日に利用可能な回数券を来店前に予約することができます。来店
日、購入枚数をスタッフまでご連絡ください。予約いただいた回数券
は、来店時に代金と引き換えでお渡しいたします。

3. 実施時期
平成21年7月1日から

以　上